uvádzať číslo príslušnej zmluvy. Navýšenie DPH v čase uskutočnenia stavebných prác bude 
znášať dodávateľ. 

5.3     Verejný obstarávateľ neposkytuje preddavok, ani zálohovú platbu. 

5.4   Predpokladaná hodnota zákazky stanovená verejným obstarávateľom je 160.000,00 bez 
DPH (slovom stošesťdesiat tisíc a 00/100) 

6     Zmluva 

6.1 Výsledkom verejného obstarávania bude v zmysle zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom 
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len 
„zákon o verejnom obstarávaní“) uzavretie Zmluvy o dielo na predmet obstarávania uvedený

[...]

predchádzajúcich 5 rokov ku dňu predloženia ponuku úspešne realizoval minimálne 3 zákazky 
rovnakého, alebo podobného charakteru, v akom sa požaduje plnenie predmetu zákazky. 
Z uvedených zákaziek v predloženom zozname musí byť aspoň jedna zákazka realizovaná 
v celkovej výške min. 150.000,00 EUR bez DPH (slovom: stopäťdesiat tisíc euro bez DPH).  

Pod prácami rovnakého alebo podobného charakteru sa rozumejú stavebné práce (výmena 
elektrických rozvodov, elektromontážne práce, obnova podláh, realizácia kazetového obkladu stropu, 
murárske práce, maliarske práce) 

Uchádzač predloží zoznam uskutočnených stavebných prác podpísaný oprávnenou osobou,

[...]

predchádzajúcich 5 rokov ku dňu predloženia ponuku úspešne realizoval minimálne 3 zákazky 
rovnakého, alebo podobného charakteru, v akom sa požaduje plnenie predmetu zákazky. 
Z uvedených zákaziek v predloženom zozname musí byť aspoň jedna zákazka realizovaná 
v celkovej výške min. 150.000,00 EUR bez DPH (slovom: stopäťdesiat tisíc euro bez DPH).  

Pod prácami rovnakého alebo podobného charakteru sa rozumejú stavebné práce (výmena 
elektrických rozvodov, elektromontážne práce, obnova podláh, realizácia kazetového obkladu stropu, 
murárske práce, maliarske práce) 

3.2 Uchádzač musí spĺňať podmienky účasti uvedené v § 28 zákona o verejnom obstarávaní.